



UNIVERSITY OF MUMBAI
Fort, Mumbai - 400 032.

PUBLIC NOTICE

All the applicants who had applied for the various posts advertised in **Maharashtra Times and the Times of India dated 8th and 10th April, 2008** respectively are hereby informed that due to non-availability of vacant posts in some cadres, the D.D. submitted by them as the amount of processing fees shall be refunded. They may contact the Finance and Accounts Officer, Accounts Section, University of Mumbai, Ground Floor, Fort, Mumbai – 400 032. All applications of the applicants for the posts where vacancies occur shall be considered. An advertisement for the vacant posts of Group ‘C’ shall be published very shortly and applications will be invited online. For further information about the details of submission of online application, log on to the website of the University of Mumbai, once the advertisement is published.

Date : 21st March, 2013

REGISTRAR.



मुंबई विद्यापीठ

फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२.

जाहीर सूचना

विद्यापीठ आस्थापनेवरील काही संवर्गातील रिक्त पदे भरण्यासाठी महाराष्ट्र टाईम्स व टाईम्स ऑफ इंडिया या वृत्तपत्रात अनुक्रमे दिनांक ८ एप्रिल, २००८ व १० एप्रिल, २००८ रोजी प्रसिध्द केलेल्या जाहिरातीतील काही पदे उपलब्ध नसल्यामुळे त्या पदांसाठी अर्ज केलेल्या उमेदवारांनी विद्यापीठाकडे धनाकर्षाद्वारे जमा केलेले अर्ज हाताळणी शुल्क परत करण्यात येईल अशा उमेदवारांनी वित्त व लेखा अधिकारी, वित्त विभाग, मुंबई विद्यापीठ, तळ मजला, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२ यांचेकडे संपर्क साधावा. वर नमूद केलेल्या जाहिरातीप्रमाणे अर्ज केलेल्या उमेदवारांचे अर्ज काही उपलब्ध पदांसाठी विचारांत घेण्यात येतील. वर्ग 'क' संवर्गातील रिक्त पदांसाठी वर्तमान पत्रात लवकरच जाहिरात प्रसिध्द करण्यांत येईल व अर्ज ऑनलाईन मागविण्यांत येतील. जाहिरात प्रसिध्द झाल्यावर ऑनलाईन अर्ज भरण्यासाठी विद्यापीठाच्या संकेत स्थळावर सर्व माहिती उपलब्ध होईल.

दिनांक : २१ मार्च, २०१३

कुलसचिव